

رویبو به جنگ دیوان کیفری بین‌المللی رفت

وزیر امور خارجه آمریکا از کارزاری برای مقابله با دیوان کیفری بین‌المللی خبر داد.

به گزارش تسنیم، «مارکوروئبو»، وزیر امور خارجه آمریکا از آغاز کارزاری برای تضعیف دیوان کیفری بین‌المللی (ICC) خبر داد و مدعی شد این نهاد باید اخله در فعالیت‌های روپیو دیاد داشته که در روزنامه‌وال استریت ژورنال منتشر شد و همچنین در پیامی ویدئویی، هشدار داد که نیروهای نظامی، مأموران مرزبانی و مقام‌های منتخب آمریکا ممکن است در صورت ادامه فعالیت‌های دیوان کیفری بین‌المللی، در برابر قضات این دادگاه محاکمه شوند.

بر اساس گزارش شبکه CNN، دولت آمریکا قصد دارد با اعمال فشار بر سایر کشورها، آنها را به فاصله گرفتن از دیوان کیفری بین‌المللی وادار کند. مقام‌های آمریکایی اعلام کرده‌اند کشورهایی که همچنان از این دادگاه حمایت کنند، ممکن است با اقداماتی مانند تحریم، محدودیت‌های صدور روادید و ممنوعیت سفر روبه‌رو شوند. این مواضع با واکنش منفی کارشناسان حقوق بین‌الملل همراه شده‌است، و «کنت راث» مدیر پیشین سازمان دیده‌بان حقوق بشر، تأکید کرد دیوان کیفری بین‌المللی ادعایی برای رسیدگی به جرایم ارتكابی در خاک آمریکا ندارد و اظهارات روپیو، تلاشی برای مصون نگه داشتن مقام‌های آمریکایی از پیگرد احتمالی به اتهام جنایات جنگی است.

■ ■ ■

نماینده پارلمان لبنان

تجاوزات آمریکا بیانگر شکست همه فشارها علیه ایران است

یک نماینده حزب الله گفت آمریکا بعد از شکست فشارهای نظامی و سیاسی با تجاوز مجدد به ایران در پی امتیازگیری است. به گزارش تسنیم، حسین جشی، نماینده پارلمان لبنان و عضو فراکسیون حزب الله طی سخنانی درباره تحولات اخیر لبنان و منطقه اعلام کرد که آمریکا و رژیم صهیونیستی در رویارویی اخیر با ایران متحمل شکست بزرگی شدند و با وجود قدرت نظامی قابل توجه خود، در دستیابی به اهداف اعلام شده از جمله سرنگونی نظام ایران، برچیدن برنامه هسته‌ای و موشک‌های بالستیک آن، حذف محور مقاومت و پروژه به اصطلاح «خاورمیانه جدید» شکست خوردند. این نماینده حزب الله اظهار داشت، آنچه که امروز در منطقه خلیج فارس اتفاق می‌افتد، بیانگر آمادگی آمریکا برای آغاز جنگ جدید علیه ایران نیست؛ بلکه نشان دهنده تلاش‌های واشنگتن برای بهبود شرایط خود در مذاکره با ایران است، به ویژه بعد از آنکه با فشارهای نظامی و سیاسی نتوانست شروطش را به تهران تحمیل کند.

■ ■ ■

نقض حریم هوایی ضاحیه توسط صهیونیست‌ها

منابع خبری لبنان از پرواز پهپاد‌های ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی در آسمان ضاحیه جنوبی بیروت با ارتفاع پایین خبر دادند.

منابع محلی گزارش دادند: صدای این پهپاد‌ها در مرکز شهر و حومه ضاحیه که آتش بیش به وضوح شنیده می‌شود و این تحرکات با هدف شناسایی و جمع‌آوری اطلاعات ارزیابی شده‌است. این اقدام رژیم صهیونیستی نقض آشکار آتش بس است و باعث نگرانی شدید ساکنان این منطقه شده است.

پرواز پهپاد‌های ارتش اشغالگر بر فراز ضاحیه جنوبی بیروت، در حالی رخ می‌دهد که آتش بیش به وضوح شنیده می‌شود و این تحرکات با هدف شناسایی و جمع‌آوری اطلاعات نتوانسته است به نقض‌های گسترده پایان دهد. بر اساس توافق چارچوب که در ژوئن ۲۰۲۶ در واشنگتن به امضا رسید، دو طرف متعهد شدند که به تدریج به سمت صلح پایدار حرکت کنند.

با این حال، از همان ابتدا، این آتش بس با نقض‌های متعدد رژیم صهیونیستی همراه بوده‌است. براساس گزارش‌های رسمی، نقض‌ها شامل پروازهای شناسایی پهپاد‌ها بر فراز شهر‌ها و روستاهای لبنان، تخریب منازل در جنوب لبنان و حملات هوایی است.

■ ■ ■

تعرض شهرک نشینان صهیونیست به مسجد الاقصی

شهرک نشینان صهیونیست بار دیگر تحت حمایت پلیس رژیم صهیونیستی به مسجد الاقصی یورش بردند. به گزارش تسنیم، اداره اوقاف اسلامی در قدس اعلام کرد که ۱۳۵ شهرک نشین افراطی صهیونیست در اقدامی هماهنگ و با استقرار گسترده نیروهای پلیس اشغالگر دروازه «المغاریه» (واقع در ضلع جنوبی مسجد الاقصی) وارد این مکان مقدس شدند.

خبرگزاری رسمی فلسطین «وفا» به نقل از اداره اوقاف اسلامی در قدس گزارش داد که شهرک نشینان صهیونیست ضمن انجام مناسک تلمودی، به گشت زنی در بخش‌های شرقی و جنوبی مسجد پرداختند.

شاهدان عینی از درگیری‌های لفظی و تنش‌زایی میان نظامیان اشغالگرو نمازگزاران فلسطینی که در اطراف مسجد تجمع کرده بودند، خبر می‌دهند. همچنین گزارش‌ها حاکی است که نظامیان رژیم اشغالگر برای متفرق کردن معترضان، از گاز اشک‌آور و بخور فیزیکی استفاده کرده‌اند. یورش‌های روزانه شهرک‌نشینان به مسجد الاقصی در سایه حمایت مستقیم نظامی و پلیسی رژیم صهیونیستی، طی ماه‌های اخیر به‌طور چشمگیری افزایش یافته‌است. این اقدامات در حالی صورت می‌گیرد که سازمان اوقاف اسلامی بارها هشدار داده است که چنین رفتارهایی توازن تاریخی و حقوقی مسجد الاقصی را به مخاطره می‌اندازد و در صدد تغییر وضعیت موجود در این مکان مقدس است.

جنبش‌های مقاومت فلسطین این اقدامات را نقض آشکار قداست اماکن دینی و تجاوز به حریم اسلامی دانسته و نسبت به عواقب خطرناک این سیاست‌های تحریک‌آمیز هشدار داده‌اند.

■ ■ ■

داغ هلاکت گراهام بر دل صهیونیست‌ها

مقامات رژیم صهیونیستی یکصد داغدار هلاکت سناتور تندرو آمریکایی شدند چرا که او حامی همه جانبه رژیم صهیونیستی بود.

به گزارش تسنیم، "اسحاق هرترتوک"، رئیس رژیم صهیونیستی درواکنش به مرگ لیندسی گراهام، سناتور جمهوری خواه آمریکایی در پیامی او را «دوست بزرگ اسرائیل» دانست و شوکه و غمگین شدن خودش را اعلام کرد.

او با اعتراف به حمایت‌های همه جانبه گراهام از رژیم کودک کش صهیونیستی نوشت: ما هرگز فراموش نخواهیم کرد که چگونه او در سخت‌ترین لحظات در کنار اسرائیل ایستاد و همیشه سیاست‌گذار عدالت، حقیقت و وفاداری ای که نشان داد، خواهیم بود. من برای همیشه حمایت‌اواز اسرائیل و دوستی شخصی‌اش را به یاد خواهم داشت. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر کودک کش رژیم صهیونیستی نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد که وی و همسرش از مرگ دوست عزیزشان سناتور لیندسی گراهام، متاثر هستند. نخست وزیر صهیونیستی به حمایت‌های گراهام از رژیم جنایتکار اسرائیل اشاره کرده و نوشت: او درک می‌کرد که امنیت اسرائیل و آمریکا از یکدیگر جدا نیستند.

■ ■ ■

بلومبرگ: چنگال ایران در تنگه هرمز مرگبار است

یک رسانه آمریکایی اعتراف کرده است که تنگه هرمز در کنترل جمهوری اسلامی ایران است. بلومبرگ در گزارشی آورده است که ایران موفق شده به لطف راهبردی که هوشمندانه و مؤثر در جنگ آمریکا و اسرائیل علیه خود بود، پایدار باقی بماند. این رسانه در اعتراف به ناکامی دولت ترویرست آمریکا در اجرای طرح‌های جنگ افزوزانه و سلطه طلبانه خود در منطقه به ویژه علیه تنگه هرمز افزود: نظام ایران با وجود حملات تلگین هوایی، هنوز با پرجاست. ایران هنوز به سلاح‌های خطرناک مسلح است و احتمالاً ۷۰ درصد از توان موشکی بیش از جنگ خود را حفظ کرده باشد.

رسانه آمریکایی تصریح کرد: جنگ یک فرضیه کابوس وار را به واقعیت تبدیل کرد و نشان داد که ایران می‌تواند جهان را با هدف قرار دادن زیرساخت‌های انرژی خلیج فارس و اعمال یک چنگال مرگبار بر تنگه هرمز، تحت تأثیر قرار دهد. این رسانه ادامه داد: ایران با اتخاذ تاکتیک‌های نامتقارن برای تحمیل هزینه‌های نامتقارن از موشک‌ها و پهپاد‌ها برای هدف قرار دادن شبکه پایگاه‌های منطقه‌ای آمریکا استفاده کرد. از آسیب‌پذیری همسایگان خلیج فارس که اقتصادشان به ثبات وابسته است، بهره برد.

■ چهارشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۵

■ ۳۰ محرم ۱۴۴۸ ۱۵ جولای ۲۰۲۶

بین‌الملل

آمادگی یمن برای ضربات کوبنده به ریاض

فرودگاه‌دربرابر فرودگاه

بعد از اینکه نیروهای مسلح یمن پاسخ تجاوز گستاخانه عربستان به فرودگاه صنعا را با معادله «چشم در برابر چشم» دادند، رویارویی میان یمن و سعودی‌ها وارد مرحله جدیدی از تشدید تنش‌ها شده و برخی معتقدند که در این مرحله خطر فروپاشی کامل آتش بس و بازگشت به درگیری آشکار وجود دارد.

▲ **پایان مرحله کاهش تنش**

جنبش انصارالله یمن همانطور که قبلاً به سعودی‌ها اخطار داده بود چند فرودگاه عربستان از جمله فرودگاه ابها را در پاسخ به تجاوز این کشور به فرودگاه صنعا هدف قرار داد و پایان مرحله کاهش تنش با ریاض را که از اوایل ۲۰۲۲ برقرار بود، اعلام کرد. یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن یاصدور بیانیه‌ای اعلام کرد که دشمن سعودی در ادامه محاصره ظالمانه علیه مردم یمن، با استفاده از هواپیماهای جنگی خود و با انجام چندین حمله هوایی، تجاوز آشکاری را علیه فرودگاه بین‌المللی صنعا آغاز کرد و هدف آن بستن حامل یمباران و شهروندان یمنی که در خارج از کشور سرگردان هستند، بود.

یحیی سریع گفت که در پاسخ به این تجاوز جنایتکارانه، نیروهای مسلح یمن ابتعادای موشک‌بالستیک به پهپاد، عملیات نظامی را علیه فرودگاه بین‌المللی ابها انجام دادند. نیروهای مسلح یمن همچنین مصمم به دفع تجاوز و لغو محاصره ظالمانه علیه کشورمان هستند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن همچنین به همه خطوط هوایی درباره پرواز طریق حریم هوایی عربستان تا زمان لغو محاصره فرودگاه بین‌المللی صنعا هشدار داد.

▲ **فرودگاه در برابر فرودگاه**

در همین زمینه منابع گاه در صنعا به روزنامه لبنانی الاخبار تأیید کردند که پاسخ یمن تشدید خواهد شد و هدف قرار دادن فرودگاه‌های

بحران سیاسی در بوداپست

پارلمان مجارستان به‌اصلاحیه قانون اساسی برای برکناری تاماش سولویک، رئیس‌جمهور این کشور رأی مثبت داد. به این ترتیب مجلس ملی در بوداپست طرح جنجالی، پیتیر ماگیار، نخست‌وزیر جدید را به ۱۲۹ رأی موافق در برابر رأی مخالف تصویب کرد. اعضای پارلمان از حزب فیدز به رهبری ویکتور اوربان، نخست‌وزیر سابق، این رأی‌گیری را تحریم کردند. سولویک، که از سال ۲۰۲۴ در این سمت بوده‌است، از افراد نژددیک و مورد اعتماد اوربان است. ماگیار او را به تخلفات مختلفی در رابطه با رفتار اوربان در دوران تصدی‌اش متهم می‌کند. وی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

به طور فوق العاده

شرکت مجموعه فرهنگی تفریحی

پیروزی مشهد سهامی خاص

به شماره ثبت ۱۶۱۷۶

و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۷۸۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مجموعه فرهنگی تفریحی پیروزی مشهد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۱۷۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۷۸۹۵ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی فوق الذکر که در مورخه ۱۴۰۵/۵/۵ (ساعت ۱۱صبح به آدرس مشهد-بلوار پیروزی - حدفاصل میدان حر و چهارراه چهار چشمه (سینما پیروزی) برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: انتخاب بازرسان

هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۴

خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۴

آگهی دعوت مجمع عمومی

فوق العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ملکان

به شماره ثبت ۳۷

و به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۳۸۲۹۱

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ملکان راس ساعت ۱۶/۳۰ روز دوشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۵ در محل سالن اجتماعات مدرسه ملاباقری برگزار می گردد از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت در محل فوق حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی

۲- اصلاحیه ماده ۵۹ تعاونی های مسکن

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ملکان

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۴

خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۴

رسالت



گستاخانه مزدوران آن، نیروهای مسلح یمن درحالت آماده باش کامل هستند و جنبش انصارالله تأکید کرده که برای همه احتمالات و سناریوها آمادگی دارد. یحیی سریع در این زمینه تأکید کرد که حمله رژیم سعودی به فرودگاه صنعا چنانی است که بدون مجازات نخواهد ماند و این رژیم متجاوز ی است که به هیچ پایان داده و باید عواقب آن را متحمل شود. او در شکستن محاصره هوایی تحمیل شده وزارت خارجه یمن هم از تهرآن به دلیل نقشی که این اقدام گستاخانه عربستان انگیزه‌ای تحت هر شرایطی جلوگیری خواهد کرد و هر هواپیمایی که رد شود را هدف قرار می‌دهد. منابع یمنی گزارش دادند که رشاد العلیعی، رئیس نهاد موسوم به شورای ریاستی وابسته به دولت مزدور در عدن به شبه‌نظامیان مسلح مزدور و اشغالگر اراستان‌های جنوبی و شرقی یمن دستور داده که بسیج شوند و از عبور هواپیماهای ایرانی جلوگیری کنند.

▲ **آمادگی یمن برای تشدید ضربات**

متجاوزان

در پاسخ به این تجاوز عربستان و لفاظی‌های

مدعی شده است که سولویوک و دیگر مقامات عالی رتبه دولتی عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی سلف خود بوده‌اند.

حزب تپسا به رهبری ماگیار در انتخابات پارلمانی ماه آوریل با کسب دو سوم آرا، اوربان ملی‌گرایی راست افراطی از حزب فیدز را که از سال ۲۰۱۰ بر این کشور حکومت می‌کرد، کنار زد. با این اکثریت، ماگیار می‌تواند اصلاحات قانون اساسی را تصویب کند. با این حال، انتقادات نیز افزایش یافته‌است و استدلال می‌شود که برکناری سولویوک می‌تواند سابقه خطرناکی ایجاد کند. سازمان حقوق بشر عفو بین‌الملل در این باره گفته‌است که سولویوک حق دارد از محاکمه‌ای عادلانه برخوردار باشد.

برای اجرایی شدن مقررات جدید، سولویوک باید آنها را امضا کند.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی

سالیانه (نوبت دوم)

شرکت خدماتی شهرک صنعتی سپهرآباد

(سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۶۱۵

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۱۵۱۵۰

پیرو آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی عادی (منتشره در روزنامه رسالت شماره ۱۱۴۴ مورخ ۱۸ / ۰۳ / ۱۴۰۵) که در آن جلسه مجمع به حدنصاب نرسید و تشکیل نشد، بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاء محترم شرکت دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۰صبح مورخ ۱۲/ ۰۵/ ۱۴۰۵ روز دوشنبه در محل ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی به کد پستی ۸۶۴۷۱۳۲۱۶۸ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره

۲- استماع گزارش بازرس و حسابرس قانونی

۳- بررسی و تصویب بودجه اصلاحی سال ۱۴۰۴

۴ - بررسی و تصویب بودجه پیشنهادهی سال ۱۴۰۵

۵- بررسی و تصویب صورتهای مالی و تراز نامه منتهی به سال ۱۴۰۴

۶- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی ۱۴۰۵

۷- مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سپهرآباد

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۴/۲۴

اینجانب/اینجانبان مهر داد و میتر ایر جی معظمی مالک/

مالکین ۳ سهم مشاع از ۷ مشاع پلاک ثبتی ۱۹/۱۴۷ واقع در قریه تجرک به نشانی استان تهران –شهرستان رودهن موضوع سند/ اسناد مالکیت شماره ۸۹۲۵۹۷ صادره به تاریخ ۱۶/۳/۱۳۷۷ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل /نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند براساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰روز از مدت انتشار آگهی به‌امور منابع آب دماوند به نشانی دماوند گیلوند بلوار آیت الله خامنه‌ای روبروی سالن ورزشی ولیعصر (عج) مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب دماوند) نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الر عا به می‌باشد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۴

خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۴

سال چهل و یکم ■ روزنامه
اجرای این توافقی را به خطر بیندازد. ■
شماره ۱۱۴۴۹ ■

داده بودند. با این حال، هدف قرار گرفتن فرودگاه توسط عربستان سعودی می‌تواند اجرای این توافق را به خطر بیندازد. در همین زمینه، پروفیسور عبدالعزیز ابوطالب، مدیر اجرایی مرکز مطالعات سیاسی و استراتژیک یمن، اظهار داشت: یمن با تصمیم و بیانیه نظامی خود، سه مسئله را حل کرده است: اول، نقض مداوم حریم هوایی یمن غیرقابل قبول است؛ دوم، محاصره باید پایان یابد؛ سوم، یمن یک کشور مستقل در شکل دهی روابط بین‌المللی خود است.

وی افزود: امروز رژیم سعودی از نظر نظامی و سیاسی پایک بحران استراتژیک روبرو است، زیرا دیگر قادر به تحمیل اراده خود بر حریم هوایی یمن نیست و به دلیل ادامه محاصره، در سطح بین‌المللی محکوم شده است. همچنین عربستان که در جنگ منطقه‌ای اخیر به دلیل میزبانی از پایگاه‌های آمریکا ضربات قابل توجهی از ایران دریافت کرد دیگر نمی‌تواند متکی به حمایت‌های ایالات متحده باشد. این تحلیل‌گر یمنی خاطرنشان کرد: در

این وضعیت، رژیم سعودی با دو گزینه روبرو است: یا با یک راه حل سیاسی جامع مبتنی بر اجرای آنچه در نقشه راه ۲۰۲۳ شده است، موافقت کند که شامل لغو محاصره، بازگشایی فرودگاه بین‌المللی صنعا، پرداخت حقوق کارمندان آزادی اسیر و بازداشت‌شدگان و آغاز مرحله بازسازی است، یا ماجراجویی نظامی و ادامه محاصره که گزینه‌ای پرخطر است. وی دریانان تأکید کرد که عربستان اگر نخواهد گزینه دوم را انتخاب کند، با پاسخ قاطع مواجه خواهد شد. در دریا و خشکی هدف قرار می‌دهند، مواجه جدیدی از درگیری کند که نتایج آن اصلاً به نفع ریاض نخواهد بود، و به ویژه در سایه کاهش توانایی‌های آمریکا، افزایش قدرت محور مقاومت و ادامه بحران در تنگه هرمز.

قاضی عالی که از وفاداران به اوربان محسوب می‌شود را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

اصلاحات قانون اساسی همچنین شامل محدودیت دوازده‌ساله برای نمایندگان مجلس است. این آیین‌نامه پس از انتخابات پارلمانی بعدی در سال ۲۰۳۰ لازم‌الاجرا خواهد شد. در اواسط ماه ژوئن، پارلمان اصلاحیه‌ای در قانون اساسی تصویب کرد که دوره نخست‌وزیری را به هشت سال محدود می‌کند. این امر مانع از آن می‌شود که اوربان دوباره نخست‌وزیر مجارستان شود. او از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۲ و از سال ۲۰۱۰ تا زمان برکناری‌اش از سمت خود بر این کشور حکومت کرد. بر این اساس ماگیار نیز فقط یک بار می‌تواند دوباره انتخاب شود.

اصلاحیه

به اطلاع اعضاء انجمن کارخانجات فرآوری و بسته بندی برنج می‌رساند آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی انجمن کارخانجات فرآوری و بسته بندی برنج در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به شماره ثبت ۷۳ چاپ در روزنامه رسالت به شماره روزنامه ۱۱۴۲۷ مورخ ۲۲/۴/۱۴۰۵ نوع مجمع عادی به طور فوق العاده صحیح می باشد و تمام موارد به قوت خود باقیست.

هیات مدیره انجمن کارخانجات فرآوری و بسته بندی برنج

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۴/۲۴

خ ش ۱۴۰۵/۴/۲۴

آگهی دعوت از سهامداران

شرکت آرمین طب سینا (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۰۸۷۰۹

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۰۲۲۹۶

جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه سهامداران شرکت از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت که در ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۲/۰۵/۱۴۰۴ در مرکز شرکت واقع در تهران –جاده مخصوص کرج –نرسیده به شهرک اکباتان –خیابان شهید فلسفی (بیمه چهارم) پلاک ۷۵ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه عبارت است از:

۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت مربوط به عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹.

۲-بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد صورت های مالی و حساب سود و زیان و ترازنامه سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

۳-بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص معاملات مشمول ماده ۱۲۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت

۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت.

۵-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

۶-سایر موارد که در صلاحیت مجمع فوق می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت